МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

Орёл

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
согласно Положению о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденному приказом Министерства спорта Российской Федерации от
20 февраля 2017 года № 108, обращениям региональной общественной
организации «Федерация плавания Орловской области» № 8, 9 и № 60,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд:
Косолапову 2009 г.р. вид спорта

Даниле Вадимовичу «плавание»
Мельниковой 2011 г.р. вид спорта

Татьяне Сергеевне «плавание»
Воробьевой 2009 г.р. вид спорта

Полине Васильевне «плавание»
Емельяненко 2006 г.р. вид спорта

Анне Николаевне «плавание»
Крылову 2006 г.р. вид спорта

Павлу Сергеевичу «плавание»
Мосиной 2008 г.р. вид спорта

Анне Евгеньевне «плавание»
Проплеткину 2007 г.р. вид спорта

Александру Сергеевичу «плавание»
Холодовой 2008 г.р. вид спорта

Софье Андреевне «плавание»
Давыдову 2008 г.р. вид спорта

Глебу Михайловичу «плавание»
Кузнецовой 2007 г.р. вид спорта

Полине Сергеевне «плавание»
2. Присвоить третий спортивный разряд:

Колосову 2010 г.р. вид спорта
Дмитрию Александровичу «плавание»

Павлову 2009 г.р. вид спорта
Павлу Романовичу «плавание»

Тарусовой 2010 г.р. вид спорта
Эвелине Юрьевне «плавание»

Холодову 2009 г.р. вид спорта
Андрею Андреевичу «плавание»

Гринёву 2008 г.р. вид спорта
Ивану Сергеевичу «плавание»

Борисову 2009 г.р. вид спорта
Владиславу Александровичу «плавание»

Сергачеву 2008 г.р. вид спорта
Егору Алексеевичу «плавание»

Сучкову 2008 г.р. вид спорта
Никите Игоревичу «плавание»

Арсланову 2007 г.р. вид спорта
Артуру Руслановичу «плавание»

Масленковой 2010 г.р. вид спорта
Софии Олеговне «плавание»

Хмелеву 2006 г.р. вид спорта
Ивану Алексндровичу «плавание»

3. Отделу спорта и физической культуры управления (Афонин А.А.) в
течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа направить
его копию в региональную общественную организацию «Федерация плавания
Орловской области» и (или) обеспечить размещение на официальном сайте
администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления А.И. Сергееву.

Начальник управления

^ ,